
 
 

 
Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego 1/OZE/2022 

 

Miejscowość ……………….., dnia  ….……………………….. 
  

………………………………….. 

Oferent składający oświadczenie  

(pieczęć oferenta)  

 

Do Zamawiającego: 

Gmina Cieszanów  
ul. Rynek 1 

37-611 Cieszanów 
 

Wykaz zrealizowanych zamówień (usług) 

 

W celu potwierdzenia warunku udziału w postępowaniu zapytania ofertowego, oświadczam, że:  

− w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy to w tym okresie wykonałem usługi nadzoru zgodnie z poniższym 

zestawieniem. 

Lp. 
NAZWA KONTRAKTU 

(wyszczególnienie przedmiotu 
zamówienia) 

Zamawiający/ 
Odbiorca 

MIEJSCE 
WYKONANIA 

DATA 
WYKONANIA 
INSTALACJI 

FOTOWOLTAI
CZNEJ 

Ilość instalacji 

1.   
 

  

2.   
 

  

3.   
 

  

4.   
 

  

5.   
 

  

 

 

 

…………………………………               ……………………………..………… 
                      Data                                                                              Podpis Oferenta 


